



KUDEAKETA KONTUA - 2018 GASTUAK / CUENTA DE GESTION - GASTOS 2018

OHIKO GASTUAK / GASTOS ORDINARIOS

KONTUA/CUENTA	KONTZEPTUA / CONCEPTO	GUZTIRA / TOTAL
602	KIROL MATERIALA / MATERIAL DEPORTIVO	19.168,74
621	ALOKAILUAK / ARRENDAMIENTOS	181,50
622	KONPOKETAK ETA KONTZERBAZIOAK / REPARACIONES Y CONSERVACIONES	17.490,24
623	APARTEKO LANBIDE ZERBITZUAK / SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES	2.543,25
625	ASEGURUAK / SEGUROS	3.051,77
626	BANKU ZERBITZUAK / SERVICIOS BANCARIOS	160,67
627	BATZARRAK, HARREMANAK eta BILERAK / ASAMBLEAS, RELACIONES y REUNIONES	18.780,82
628	HORNIDURAK / SUMINISTROS	10.588,17
	Inprimakiak / Impresos	6.159,04
	Beste hornidurak / Otros suministros	4.429,13
629	JOAN-ETORRIAK / DESPLAZAMIENTOS	15.599,19
629	BESTE ZERBITZUAK-GASTU DESBERDINAK / OTROS SERVICIOS-GASTOS DIVERSOS	15.349,64
	Komunitatea / Comunidad	892,75
	Komunikazioak / Comunicaciones	4.488,85
	Hamaika Aldizkaria / Revista Hamaika	4.971,25
	Garbiketak / Limpiezas	3.083,41
	Arbitrajeak / Arbitrajes	1.860,23
	Beste gastuak / Otros gastos	53,15
631	ZENBAIT ZERGAK / TRIBUTOS DIVERSOS	542,15
640	SOLDATAK ETA ALOGERAK / SUELDOS Y SALARIOS	163.513,79
642	GIZARTE SEGURANTZA / SEGURIDAD SOCIAL	43.060,01
	EUSKAL FUTBOLEKO EPAILEEN BATZORDEA / COMITE VASCO ARBITROS FUTBOL	57.601,33
602-22-5-6-8-9	Komunikazioak eta beste gastuak/Comunicaciones y Otros gastos	11.806,22
627	Adeitasunak, bilerak eta egonaldiak / Atenciones, reuniones y estancias	8.539,40
629	Joan-Etorriak / Desplazamientos	3.757,94
629	Arbitrajeak, txostenak eta proba fisikoak / Arbitrajes, informes y pr. fisicas	14.139,81
640-2	Salarios y Seguridad Social/Soldatak eta Gizarte Segurantz	17.739,11
680	Amortizazioak / Amortizaciones	1.618,85
	EUSKAL ENTRENATZAILEEN BATZORDEA / COMITE VASCO ENTRENADORES	2.873,62
627	Adeitasunak, bilerak eta egonaldiak / Atenciones, reuniones y estancias	29,10
629	Joan-Etorriak / Desplazamientos	2.844,52
	SELEKZIOAK / SELECCIONES	132.872,44
	Gizonezkoen 18 eta 16 urte azpiko selekzioak / Selecciones Sub-18 y Sub-16 Masculinas	93.002,58
	Emakumezkoen 18 eta 16 urte azpiko selekzioak / Selecciones Sub-18 y Sub-16 Femeninas	7.825,53
	Emakumezkoen 17 eta 15 urtez azpiko selekzioak / Selecciones Sub-17 y Sub-15 Femeninas	11.759,95
	Gizonezkoen 12 urte azpiko selekzioa / Selección Sub-12 Masculino	9.030,15
	Emakumezkoen 12 urte azpiko selekzioa / Selección Sub-12 Femenino	8.760,90
	Hondartza Futboleko Selekzioa / Selección Futbol Playa	2.493,33
	EUSKAL ARETO FUTBOLEKO BATZORDEA / COMITE VASCO FUTBOL SALA	100.599,76
	Gizonezkoen 19 urte azpiko Areto Futboleko Selekzioa / Seleccion Sub-19 Masculina FS	50.419,72
	Emakumezkoen 20 urte azpiko Areto Futboleko Selekzioa / Seleccion Sub-20 Femenina FS	11.370,49
	Gizonezkoen 16 urte azpiko Areto Futboleko Selekzioa / Seleccion Sub-16 Masculina FS	3.554,61
	Gizonezkoen 14 urte azpiko Areto Futboleko Selekzioa / Selección Sub-14 Masculina FS	437,04
	Gizonezkoen 12 urte azpiko Areto Futboleko Selekzioa / Selección Sub-12 Masculina FS	2.872,50
602	Kirol Materiala / Material Deportivo	16.212,26
627	Adeitasunak, bilerak eta egonaldiak / Atenciones, reuniones y estancias	2.062,58
628	Zenbait hornidurak / Suministros varios	10.819,57
629	Joan-Etorriak / Desplazamientos	2.194,99
625-6-9	Beste gastuak, bankukoak eta aseguruak / Otros gastos, bancarios y seguros	656,00
	EUSKAL ARETO FUTBOLEKO EPAILEEN KOMISIOA / COMISION ARBITROS FUTBOL SALA	44.870,41
627	Adeitasunak, bilerak eta egonaldiak / Atenciones, reuniones y estancias	2.900,19
621-2-6-8-9-80	Beste gastuak, bankukoak eta hornidurak / Otros gastos, suministros, bancarios...	1.559,55
629	Joan-Etorriak / Desplazamientos	5.625,11
629	Kuotak, arbitrajeak, txostenak, pr. fisikoak eta arb. des./Cuotas, arbitrajes, informes, pr. fisicas y dif. arb.	34.785,56
663	KAPITAL HIGIGARRIA ALDAKORRA/CAPITAL MOBILIARIO VARIABLE	8.096,64
678	AF-EKO KLUBEN RFEF DIRU-LAGUNTZAK / SUBVENCIONES RFEF CLUBES FS	9.096,96
678	AUDIOBISUAL ESKUBIDEAK /DERECHOS AUDIOVISUALES RFEF-CSD	340.541,43
680	AMORTIZAZIOAK / AMORTIZACIONES	10.231,88
	OHIKO EMAITZA (SUPERABIT) / RESULTADO ORDINARIO (SUPERAVIT)	7.357,47
	GUZTIRA / TOTAL	1.024.171,88

EZOHIKO GASTUAK / GASTOS EXTRAORDINARIOS

KONTUA/CUENTA	KONTZEPTUA / CONCEPTO	GUZTIRA/TOTAL
	GIZONEZKOEN NAGUSI SELEKZIOA / SELECCIÓN ABSOLUTA MASCULINA	285.615,96
	GUZTIRA / TOTAL	285.615,96

GASTUAK GUZTIRA / TOTAL GASTOS

1.309.787,84



KUDEAKETA KONTUA - 2018 SARRERAK / CUENTA DE GESTION - INGRESOS 2018

OHIKO SARRERAK / INGRESOS ORDINARIOS

KONTUA/CUENTA	KONTZEPTUA / CONCEPTO	GUZTIRA/TOTAL
701	LIZENTZIEN SALMENTA / VENTA LICENCIAS	28.190,00
703	ZIGOR EKONOMIKOAK / SANCIONES ECONOMICAS	60.341,00
704	IRUDI ESKUBIDEAK / DERECHOS DE IMAGEN	41.504,45
7051	FUTBOL EPAILE BATZORDEAREN SARRERAK/INGRESOS COMITE ARBITROS FUTBOL	58.403,78
	Sarrerak/Ingresos CTA	3.810,42
	Hirugarren Mailako eskubideak/Derechos Tercera División	19.698,96
	Hirugarren eta Jubenilen Mailako gainerakoak/Remanentes Tercera División y Juveniles	34.889,52
	Finantza sarrerak /Ingresos Financieros	4,88
7052	ARETO FUTBOLEKO BATZORDEAREN SARRERAK/INGRESOS COMITÉ VASCO FUTBOL SALA	92.872,69
	Zigor ekonomikoak/Sanciones economicas	19.684,00
	Inskripzioak/Inscripciones	13.335,00
	Beste sarrerak/Otros ingresos	17.496,25
	Selekzioen dirulaguntzak / Subvenciones selecciones	42.357,44
7053	A.F.eko EPAILE KOMISIOAREN SARRERAK / INGRESOS COMISIÓN VASCA ARBITROS FS	43.849,32
	Kuotak, txostenak eta arbitral desberdintasunak / Cuotas, informes y diferencias arbitrales	43.849,32
740	EUSKAL ENTRENATZAILE BATZORDEA/COMITÉ VASCO ENTRENADORES	3.000,00
	Nazional Entrenatzaile Batzordearen Dirulaguntzak / Subvenciones Comité Nacional Entrenadores	3.000,00
740	JARDUAREN DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES ACTIVIDAD	120.606,74
	Egiturako dirulaguntza / Subvencion estructural RFEF	40.000,00
	Selekzioen dirulaguntzak / Subvenciones Selecciones	71.509,78
	AF Kluben dirulaguntzak / Subvenciones clubes FS RFEF	9.096,96
740	AUDIOBISUAL ESKUBIDEAK DIRULAGUNTZA/SUBVENCIÓN DCHOS AUDIOVISUALES	416.217,31
	17/18 Denboraldiko dirulaguntza / Subvención temporada 17/18 RFEF CSD	37.837,94
	18/19 Denboraldiko dirulaguntza / Subvención temporada 18/19 RFEF CSD	378.379,37
7401	ADMINISTRAZIO DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES ADMINISTRACION	152.107,46
	Eusko Jaurlaritza egiturako dirulaguntza / Subvención Gobierno Vasco estructural	152.107,46
7401	EZOHICO ADMINISTRAZIO DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES ADMINISTRACION	2.300,00
	Eusko Jaurlaritza dirulaguntza Eskolako Jokuak / Subvencion Gobierno Vasco Juegos Escolares	2.300,00
746	KAPITAL DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES DE CAPITAL	2.547,68
	Kapital dirulaguntzak /Subvenciones de capital	2.547,68
778	ZENBAIT SARRERAK / INGRESOS VARIOS	2.231,45
	GUZTIRA / TOTAL	1.024.171,88

EZOHIKO SARRERAK / INGRESOS EXTRAORDINARIOS

KONTUA/CUENTA	KONTZEPTUA / CONCEPTO	GUZTIRA/TOTAL
	GIZONEZKOEN NAGUSIEN SELEKZIOA / SELECCIÓN ABSOLUTA MASCULINA	275.311,93
	EZ OHIKO EMAITZA (DEFIZIT) / RESULTADO EXTRAORDINARIO (DEFICIT)	10.304,03
	GUZTIRA / TOTAL	285.615,96

SARRERAK GUZTIRA / TOTAL INGRESOS

1.309.787,84

EMAITZEEN APLIKAZIOA / APLICACIÓN DE RESULTADOS

BANAKETAREN BASEAK / BASES DE REPARTO	ZENBATEKOA / IMPORTE
Galdu - Irabaziak / Perdidas y Ganancias	-2.946,56

GUZTIRA / TOTAL **-2.946,56**

BANAKETAREN PROPOSAMENA / PROPUESTA DE DISTRIBUCIÓN	ZENBATEKOA / IMPORTE
Borondatezko Erreserbatara / A Reservas Voluntarias	21.377,56

GUZTIRA / TOTAL **-2.946,56**



AURREKONTUAREN BURUTUA/LIQUIDACION DE PRESUPUESTO (31-12-18)

OHIKO GASTUAK / GASTOS ORDINARIOS

KONTZEPTUA / CONCEPTO	AURREKONTU 18	BURUTUA 18	DESBIDERATZEAK
KIROL MATERIALA / MATERIAL DEPORTIVO	5.000,00	19.168,74	14.168,74
ALOKAILUAK / ARRENDAMIENTOS	180,00	181,50	1,50
KONPOKETAK ETA KONTZERBAZIOAK/REPARACION Y CONSERVACIONES	16.000,00	17.490,24	1.490,24
APARTEKO LANBIDE ZERBITZUAK/SERVICIOS PR.INDEPENDIENTES	1.000,00	2.543,25	1.543,25
ASEGURUAK / SEGUROS	3.500,00	3.051,77	-448,23
BANKU-ZERBITZUAK / SERVICIOS BANCARIOS	100,00	160,67	60,67
BATZARRA,ADEITAS.eta BILERAK /ASAMBLEA,ATENC.y REUNIONES	18.000,00	18.780,82	780,82
HORNIDURAK / SUMINISTROS	13.000,00	10.588,17	-2.411,83
Inprimakiak / Impresos	7.000,00	6.159,04	
Beste hornidurak / Otros suministros	6.000,00	4.429,13	
JOAN-ETORRIAK / DESPLAZAMIENTOS	12.000,00	15.599,19	3.599,19
BESTE ZERBITZU-GASTU DESBERDINAK/ OTROS SERVICIOS-GTOS DIVERSOS	15.860,00	15.349,64	-510,36
Komunitatea / Comunidad	1.000,00	892,75	
Komunikazioak / Comunicaciones	4.000,00	4.488,85	
Hamaika Aldizkaria / Revista Hamaika	5.000,00	4.971,25	
Garbiketak / Limpiezas	3.160,00	3.083,41	
Arbitrajeak / Arbitrajes	1.500,00	1.860,23	
Beste gastuak / Otros Gastos	1.200,00	53,15	
ZENBAIT ZERGAK / TRIBUTOS DIVERSOS	438,00	542,15	104,15
SOLDATAK ETA ALOGERAK / SUELDOS Y SALARIOS	154.650,00	163.513,79	8.863,79
GIZARTE SEGURANTZA / SEGURIDAD SOCIAL	45.000,00	43.060,01	-1.939,99
EUSKAL FUTBOL EPAILEEN BATZORDE / COMITE VASCO ARBITROS FÚTBOL	63.000,00	57.601,33	-5.398,67
Epaileen kirol materiala / Equipaciones arbitros	10.000,00	3.557,80	
Adeitasunak, bilerak eta egonaldiak / Atenciones, reuniones y estancias	4.000,00	8.539,40	
Komunikazioak eta beste gastuak/Comunicaciones y otros gastos	6.000,00	8.248,42	
Joan-Etorriak / Desplazamientos	10.000,00	3.757,94	
Arbitrajeak, txostenak eta proba fisikoak / Arbitrajes, informes y pr.fisicas	20.000,00	14.139,81	
Soldatak eta Gizarte Segurantzak / Sueldos y Seguridad Social	13.000,00	17.739,11	
Amortizazioak / Amortizaciones	0,00	1.618,85	
EUSKAL ENTRENATZAILEEN BATZORDE / COMITÉ VASCO ENTRENADORES	3.000,00	2.873,62	-126,38
Adeitasunak,bilerak eta egonaldiak / Atenciones,reuniones y estancias	200,00	29,10	
Joan-Etorriak / Desplazamientos	2.800,00	2.844,52	
AUTONOMI SELEKZIOAK / SELECCIONES AUTONOMICAS	95.000,00	132.872,44	37.872,44
EUSKAL ARETO FUTBOL BATZORDE/COMITE VASCO FUTBOL	65.000,00	100.599,76	35.599,76
Autonomi selekzioak / Selecciones autonomicas	54.000,00	68.654,36	
Adeitasunak,bilerak eta egonaldiak / Atenciones,reuniones trabajo y estancia	2.500,00	2.062,58	
Zenbait hornidurak / Suministros varios	4.500,00	10.819,57	
Kirol materiala / Material deportivo	0,00	16.212,26	
Joan-Etorriak / Desplazamientos	2.500,00	2.194,99	
Beste gastuak,bankukoak eta aseguruak/Otros Gastos,bancarios y seguros	1.500,00	656,00	
EUSKAL A.F.EPAILEEN BATZORDEA/COMISION VASCA ARBITROS F.S.	34.425,00	44.870,41	10.445,41
Adeitasunak,bilerak eta egonaldiak/Atenciones,reuniones trabajo y estancia	1.250,00	2.900,19	
Komunikazioak eta Beste Gastuak / Comunicaciones y Otros Gastos	1.835,00	1.559,55	
Joan-Etorriak / Desplazamientos	2.750,00	5.625,11	
Kuotak,Arbit,Txost.,Pr.Fisikoak eta Arb.Dif/Cuotas,Arbit,Info.,Pr.Fisicas y Dif.Arb	28.590,00	34.785,56	
KAPITAL HIGIGARRIA ALDAKORRA/CAPITAL MOBILIARIO VARIABLE	0,00	8.096,64	8.096,64
AF-EKO KLUBEN DIRU-LAGUNTZAK/SUBVENCIONES RFEF CLUBES FS RFEF	0,00	9.096,96	9.096,96
AUDIOBISUAL ESKUBIDEAK /DCHOS AUDIOVISUALES RFEF-CSD	0,00	340.541,43	340.541,43
AMORTIZAZIOAK/AMORTIZACIONES	11.500,00	10.231,88	-1.268,12
GUZTIRA/TOTAL	556.653,00	1.016.814,41	460.161,41

EZOHIKO GASTUAK / GASTOS EXTRAORDINARIOS

GIZONEZKOEN NAGUSI SELEKZIOA / SELECCIÓN ABSOLUTA MASCULINA		285.615,96	
GUZTIRA / TOTAL		1.302.430,37	



AURREKONTUAREN BURUTUA/LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO(AL 31-12-18)

OHIKO SARRERAK / INGRESOS ORDINARIOS

KONTZEPTUA / CONCEPTO	AURREKONTU 18	BURUTUA 18	DESBIDERATZEAK
LIZENTZIAK / LICENCIAS	28.000,00	28.190,00	190,00
BATZORDE TEKNIKOAK / COMITES TECNICOS	165.425,00	198.125,79	32.700,79
Euskal Futbol Epaille Batzorde / Comité Vasco Arbitros Futbol	63.000,00	58.403,78	
AFko Euskal Epaille Batzorde / Comisión Vasca Arbitros FS	34.425,00	43.849,32	
Euskal Entrenatzaileen Batzorde / Comité Vasco de Entrenadores	3.000,00	3.000,00	
Areto Futboleko Euskal Batzorde / Comité Vasco de Futbol Sala	65.000,00	92.872,69	
ZIGOR EKONOMIKOAK / SANCIONES ECONOMICAS	60.000,00	60.341,00	341,00
ADMINISTRATIO DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES ADMINISTRACIÓN	152.500,00	154.407,46	1.907,46
Eusko Jaurlaritzaren Dirulaguntza / Subvención Gobierno Vasco	150.000,00	152.107,46	
Eskolarteko Jokua EJ Dirulaguntza / Subvención GV Juegos Escolares	2.500,00	2.300,00	
RFEF-ko DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES RFEF	116.528,00	120.606,74	4.078,74
Selektzioen dirulaguntzak / Subv.RFEF Selecciones	116.528,00	71.509,78	
Egiturako dirulaguntza / Subvencion RFEF estructural	0,00	40.000,00	
Areto Futboleko klubuen dirulaguntza / Subvencion RFEF clubes FS	0,00	9.096,96	
AUDIOBISUAL ESKUBIDEAK DIRULAGUNTZA/DCHOS AUDIOVISUALES SUBV	0,00	416.217,31	416.217,31
17/18 Denboraldiko Dirulaguntza / Subvencion Temporada 17-18 RFEF CSD	0,00	37.837,94	
18/19 Denboraldiko Dirulaguntza / Subvencion Temporada 18-19 RFEF CSD	0,00	378.379,37	
BESTE SARRERAK / OTROS INGRESOS	34.200,00	46.283,58	12.083,58
Irudi eskubideak / Derechos de imagen	25.000,00	41.504,45	
Finantza sarrerak / Ingresos financieros	6.000,00	0,00	
Kapital dirulaguntzak / Subv. de capital	3.200,00	2.547,68	
Zenbait sarrerak / Ingresos varios	0,00	2.231,45	
GUZTIRA / TOTAL	556.653,00	1.024.171,88	467.518,88

EZOHIKO SARRERAK / INGRESOS EXTRAORDINARIOS

GIZONEZKOEN NAGUSI SELEKTZIOA / SELECCIÓN ABSOLUTA MASCULINA	275.311,93
GUZTIRA / TOTAL	1.299.483,81

LABURPENA / RESUMEN

SARRERAK / INGRESOS	1.299.483,81
GASTUAK / GASTOS	1.302.430,37
DEFIZIT / DEFICIT	-2.946,56



EGOERA BALANTZE - AKTIBOA 2018/ BALANCE DE SITUACION - ACTIVO 2018

KONTZEPTUA / CONCEPTO	GUZTIRA / TOTAL
IBILGERTUA / INMOVILIZADO	138.511,25
II. Ibilgetu inmaterialak / Inmovilizaciones inmateriales	21.088,99
2. Emaikadak, patenteak eta markak / Concesiones, patentes y marcas	2.486,73
203. JABETZA INDUSTRIALA / PROPIEDAD INDUSTRIAL	2.486,73
5. Aplikazio informatikoak / Aplicaciones informaticas	93.747,71
206. APLIKAZIO INFORMATIKOAK / APLICACIONES INFORMATICAS	93.747,71
9. Ibilgetuak / Amortizaciones	-75.145,45
280. IBILGETU INMATERIALEN AMORT. METATUA / AMORT. ACUM. INMOVILIZADO INMATERIAL	-75.145,45
III. Ibilgetu materiala / Inmovilizaciones materiales	50.856,70
1. Lurra eta eraikuntzak / Terrenos y construcciones	136.419,06
211. ERAIKUNTZAK / CONSTRUCCIONES	136.419,06
2. Instalazio teknikoak eta makineria / Instalaciones tecnicas y maquinaria	14.736,58
212. TEKNIKA INSTALAZIOAK / INSTALACIONES TECNICAS	14.736,58
3. Beste instalazioak eta altzariak / Otras instalaciones y mobiliario	41.900,02
215. BESTE INSTALAZIOAK/OTRAS INSTALACIONES	6.274,57
216. ALTZARIAK / MOBILIARIO	35.625,45
5. Beste ibilgetu / Otro inmovilizado	75.060,33
217. INFORMATIKA EKIPAMENDUAK / EQUIPOS PARA PROC. INFORMATICOS	75.060,33
7. Amortizazioak / Amortizaciones	-217.259,29
281. IBILGETU UKIGARRIAREN AMORT. METATUA / AMORT. ACUM. INMOVILIZADO MATERIAL	-217.259,29
IV. Ibilgetu finantzarioak / Inmovilizaciones financieras	66.565,56
5. Epe luzerako balioak / Cartera de valores a largo plazo	66.565,56
251. ALDAGAI ERRENTA BALIOAK / VALORES DE RENTA VARIABLE	66.565,56
AKTIBO ZIRKULATZAILEA / ACTIVO CIRCULANTE	2.069.126,43
III. Zordunak / Deudores	965.121,86
4. Zenbait zordun / Deudores varios	960.490,40
440. ZORDUNAK / DEUDORES	960.490,40
6. Herri-administrazioa / Administraciones públicas	4.631,46
470. FORU OGASUNA, ZORDUNA / HACIENDA PUBLICA, DEUDORA	4.631,46
V. Epe laburreko inbertsio finantza / Inversiones financieras a corto plazo	60.000,00
541. Epe laburrean zorren balio adierazgarriak / Valores representativos de deudas a c/p	60.000,00
VI. Diruzaintza / Tesoreria	700.667,12
570. KUTXA / CAJA	2.318,92
572. BANKUAK / BANCOS	698.348,20
VII. Ahokadura periodogaitik / Ajustes por periodificación	343.337,45
480. AURRERATUTA GASTUAK / GASTOS ANTICIPADOS	343.337,45
AKTIBO GUZTIA / TOTAL ACTIVO	2.207.637,68

EGOERA BALANTZE - PASIBOA 2018 / BALANCE DE SITUACION - PASIVO 2018

KONTZEPTUA / CONCEPTO	GUZTIRA / TOTAL
NORBERAREN FONDOAK / FONDOS PROPIOS	930.220,63
I. Arpidetu kapitala / Capital suscrito	15.693,41
101. GIZARTE FONDOA / FONDO SOCIAL	15.693,41
IV. Erreserbak / Reservas	917.473,78
6. Beste erreserbak batzuk / Otras reservas	917.473,78
113. BORONDATZEKO ERRESERBAK / RESERVAS VOLUNTARIAS	917.473,78
VI. Galdu-irabaziak / Perdidas y ganancias	-2.946,56
129. GALDU-IRABAZIAK / PERDIDAS Y GANANCIAS	-2.946,56
EKITALDI ZENBAITETAN BANATZEKO SARRERAK / INGRESOS DISTRIBUIR VARIOS EJERCICIOS	33.192,15
1. Kapital dirulaguntzak / Subvenciones de capital	33.192,15
130. KAPITAL DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES OFICIALES DE CAPITAL	33.192,15
EPE LUZEKO HARTZEKODUNAK / ACREEDORES A LARGO PLAZO	26.514,16
IV. Beste hartzekodun batzuk / Otros acreedores	26.514,16
3. Fidantzak eta jasotako e/l gordailatzea / Fianzas y depositos recibidos a l/p	26.514,16
180. EPE LUZEKO JASOTAKO FIDANTZAK / FIANZAS RECIBIDAS A LARGO PLAZO	26.514,16
EPE LABURREKO HARTZEKODUNAK / ACREEDORES A CORTO PLAZO	1.217.710,74
IV. Merkataritzako hartzekodunak / Acreedores comerciales	822.971,22
2. Serbitzu eman edo erosketen zorrak / Deudas compras o prestacion de servicios	822.971,22
400. HORNITZAILEAK / PROVEEDORES	74.634,11
410. SERBITZU EMATEAGITIK HARTZEKODUNAK/ACREEDORES X PRESTACION SERVICIOS	748.337,11
V. Beste zor ez-merkataritzakoak/Otras deudas no comerciales	16.929,95
1. Administrazio publikoak / Administraciones publicas	8.998,31
475. HARTZEKODUN OGASUN PUBLIKOA / HACIENDA PUBLICA ACREEDOR	7.611,18
476. HARTZEKODUN GIZARTE SEGURANTZA / SEGURIDAD SOCIAL ACREEDORES	1.387,13
4. Egin gabeko ordainketak / Remuneraciones pendientes de pago	7.931,64
465. EGIN GABEKO ORDAINKETAK / REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO	7.931,64
VII. Ahokadura periodogaitik / Ajustes por periodificación	377.809,57
485. AURRERATUTA SARRERAK / INGRESOS ANTICIPADOS	377.809,57
PASIBOA GUZTIRA / TOTAL PASIVO	2.207.637,68



2019KO GASTUEN AURREKONTUA / PRESUPUESTO DE GASTOS 2019

KONTUA / CUENTA	CONCEPTO / KONTZEPTUA	GUZTIRA
60200001	KIROL MATERIALA / MATERIAL DEPORTIVO	19.000,00
62100001	ALOKAILUAK / ALOKAILUAK	180,00
62221402-501/2/3/4	KONPONKETAK ETA KONTZERBAZIOAK/REPARACIONES Y CONSERVACIONES	18.000,00
62300001	APARTEKO LANBIDE ZERBITZUAK / SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES	2.500,00
62524201	ASEGURUAK / SEGUROS	3.000,00
62632001	BANKU ZERBITZUAK / SERVICIOS BANCARIOS	150,00
62724401-701/2-6001	BATZARRAK,HARREMANAK eta BILERAK / ASAMBLEAS,RELAC.PUBLIC.y REUNIONES	19.000,00
628	HORNIDURAK / SUMINISTROS	10.700,00
62822001	Inprimakiak / Impresos	6.200,00
62822002/3-3502-901/2/3/4/5/6/7	Beste Hornidurak / Otros Suministros	4.500,00
62923001/3	JOAN-ETORRIAK / DESPLAZAMIENTOS	15.500,00
629	BESTE ZERBITZUAK-GASTU DESBERDINAK / OTROS SERVICIOS-GASTOS DIVERSOS	15.600,00
62921001	Komunitatea / Comunidad	1.000,00
62924001/2/4/5/7	Komunikazioak / Comunicaciones	4.500,00
62925101	Hamaika Aldizkaria / Revista Hamaika	5.000,00
62927001	Garbiketak / Limpiezas	3.000,00
62928001	Arbitrajeak / Arbitrajes	1.900,00
62929001-5103	Beste Gastuak / Otros Gastos	200,00
631	ZENBAIT ZERGAK / TRIBUTOS DIVERSOS	550,00
640	SOLDATAK eta ALOGERAK / SUELDOS y SALARIOS	169.500,00
642	GIZARTE SEGURANTZA / SEGURIDAD SOCIAL	50.000,00
	EUSKAL FUTBOL EPAILEN BATZORDEA / COMITE VASCO ARBITROS FUTBOL	60.000,00
62724401-26001	Adeitasunak,bilerak eta egonaldiak / Atenciones,reuniones y estancia	10.000,00
602-22-25-26-28-29	Komunikazioak eta Beste gastuak / Comunicaciones y Otros Gastos	14.000,00
62923001	Joan-etorriak / Desplazamientos	4.000,00
62928001/2/3	Arbitrajeak,txostenak eta proba fisikoak / Arbitrajes,informes y pr.fisicas	14.000,00
640013001-216001-916201	Soldatak eta alojerak/Sueldos y salarios	18.000,00
	EUSKAL ENTRENATZAILEEN BATZORDEA / COMITE VASCO ENTRENADORES	2.100,00
62724401-701	Adeitasunak,bilerak eta egonaldiak / Atenciones,reuniones y estancia	100,00
62923001	Joan-etorriak /Desplazamientos	2.000,00
	SELEKZIOAK / SELECCIONES	148.120,00
	EUSKAL ARETOKO FUTBOLEKO BATZORDEA / COMITE VASCO DE FUTBOL SALA	48.500,00
	Selekzioak / Selecciones	33.000,00
62724401-701	Adeitasunak,bilerak eta egonaldiak / Atenciones, reuniones y estancia	2.300,00
62822001-3901/2	Zenbait hornidurak / Suministros varios	10.000,00
62924004/7	Komunikazioak / Comunicaciones	400,00
62923001	Joan-etorriak / Desplazamientos	2.100,00
602-621-625-626-629	Beste gastuak / Otros gastos	700,00
	ARETO FUTBOLEKO EUSKAL EPAILEEN BATZORDEA/COMISION ARBITROS FUT.SALA	35.295,00
62724401-701-6001	Adeitasunak,bilerak eta egonaldiak / Atenciones,reuniones y estancias	1.250,00
602-622-626-628-629	Beste gastuak,bankukoak eta hornidurak / Otros Gastos,bancarios,suministros	1.975,00
62923001	Joan-etorriak / Desplazamientos	2.900,00
62928001/2/3/4	Arbitrajeak,txostenak,proba fisikoak eta kuotak / Arbitrajes,informes,pr.fisicas y cuotas	29.170,00
	AF-eko KLUBEN RFEF DIRU-LAGUNTZAK / SUBVENCIONES RFEF CLUBES FS	8.100,00
	AUDIOBISUAL ESKUBIDEAK/DERECHOS AUDIOVISUALES RFEF-CSD	680.000,00
	AMORTIZAZIOAK / AMORTIZACIONES	10.800,00
	GUZTIRA / TOTAL	1.316.595,00

2019KO SARREREN AURREKONTUA / PRESUPUESTO DE INGRESOS 2019

KONTUA / CUENTA	KONTZEPTUA / CONCEPTO	GUZTIRA
70100001	LIZENTZIEN SALMENTA / VENTA LICENCIAS	28.000,00
70310001/2/3	ZIGOR EKONOMIKOAK / SANCIONES ECONOMICAS	60.000,00
70400001/5	IRUDI ESKUBIDEAK / DERECHOS DE IMAGEN	40.000,00
705	BESTE SARRERAK / OTROS INGRESOS	146.795,00
70510001/2/3	Futbol Epaille Batzorde / Comité Arbitros Futbol	60.000,00
70520001	Areto Futboleko Batzorde / Comité Futbol Sala	48.500,00
70530001	Areto Futboleko Epailleen Komisia / Comisión Arbitros Futbol Sala	35.295,00
74000009	Entrenatzaileen Batzorde / Comité Entrenadores	3.000,00
740	JARDUAREN DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES ACTIVIDAD	123.100,00
74000015	Egiturako RFEF Dirulaguntza / Subvención RFEF estructural	40.000,00
74000001/2/3/4/5/6/8-12	RFEFko Autonomi Selekzioen dirulaguntzak / Subvenciones RFEF Selecciones Autonomicas	83.100,00
740	AUDIOBISUAL ESKUBIDEAK DIRULAGUNTZA/SUBVENCION DERECHOS AUDIOVISUALES	757.000,00
74000016	18/19 eta 19/20 Denboraldiko dirulaguntzak/Subvenciones temporadas 18/19 y 19/20 RFEF	757.000,00
7401	ADMINISTRAZIO DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES ADMINISTRACION	157.500,00
74010201	Egiturako EJ dirulaguntza / Subvención GV estructural	155.000,00
74010012	EJ Eskolarteko Jokuetak Dirulaguntza / Subvención GV Juegos Escolares	2.500,00
74600001	KAPITAL DIRULAGUNTZAK / SUBVENCIONES DE CAPITAL	3.200,00
76900001	FINANTZA SARRERAK / INGRESOS FINANCIEROS	1.000,00
	GUZTIRA / TOTAL	1.316.595,00